ПРОГРАМА на I КУРС

АРМЕНИСТИКА И КАВКАЗОЛОГИЯ

за летен семестър на учебната 2019/2020 г.

Аудитория 39
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	Практически арменски език

А. Наджарян
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	
	Стара арменска литература

ас. А. Ангелова


	Практически арменски език

А. Наджарян
	
	
	
	
	

	Сряда
	Практически арменски език

доц. П. Голийски
	История на арм. писмо

доц. П. Голийски
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък


	
	География на кавказките страни

гл. ас. Н. Попов
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък


	
	
	Езикова култура

зала 1
	Арм. език

А.Наджарян
	
	
	
	
	
	
	

	Събота


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА на III КУРС

АРМЕНИСТИКА И КАВКАЗОЛОГИЯ

за летен семестър на учебната 2019/2020 г.

Аудитория 34
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	Увод в лит. на Грузия

ас. Ангелова
	Съвременна арменска литература

ас. Ангелова


	
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	Историческа граматика

А. Наджарян


	
	
	
	
	
	
	
	

	Сряда
	Практически арменски език

Зари Танкаранян
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък


	Практически арменски език

А. Наджарян
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък


	
	
	Практически арменски език
З. Танкаранян
	Устен превод

З. Танкаранян
	
	
	
	
	
	

	Събота


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА на IV КУРС

АРМЕНИСТИКА И КАВКАЗОЛОГИЯ

за летен семестър на учебната 2019/2020 г.

Аудитория 34
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	
	
	
	
	Практически арменски език

доц. П. Голийски
	Етнология на Кавказ

доц. П. Голийски
	

	Вторник


	
	
	 
	
	
	
	Практически арменски език

ас. Е. Сакъз
	

	Сряда
	
	
	
	
	
	
	Древноарменски език

А. Наджарян
	
	
	

	Четвъртък


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък


	
	
	
	
	
	
	Арм. фразеология

З. Танкаранян
	Геополитика на кавказкия регион

проф. М. Русев
	
	

	Събота


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


